
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Godina: LVIII  
Petak, 29.12.2023. godine 

K A L E S I J A  
Broj: 10A 

 
 

 

162 
Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave (“Službene novine FBiH”, broj 49/06 

i 51/09), člana 38. stav (1), člana 47. stav (3) i član 49. stav (1) Zakona o prostornom uređenju i građenju 

(“Službene novine TK”, broj 6/11, 4/13, 15/13, 3/15, 2/16, 4/17 i 22/22) i člana 42. Statuta općine Kalesija-

Prećišćeni tekst ("Službeni glasnik općine Kalesija", broj 10/07, 7/08, 10/11, 3/12 i 6/13), Općinsko vijeće 

na sjednici održanoj dana 28.12.2023. godine, donosi: 
 

 
O D L U K U 

o usvajanju Izmjena i dopuna dijela Regulacionog plana "Južna zona" Kalesija 
 

 

Član 1. 

Usvajaja se Izmjena i dopuna dijela Regulacionog plana "Južna zona” Kalesija, (u daljem tekstu: 

Plan) i ista je sastavni dio važećeg detaljnog planskog dokumenta pod nazivom Regulacioni plan "Južna 

zona” Kalesija (“Službeni glasnik općine Kalesija”, broj 2/96, 8/98, 1/00, 3/01, 3/04, 5/04, 7/05, 6/07, 7/08, 

6/10, 8/14, 1A/19, 5/20 i 2A/22).  

 

Član 2. 

Plan se sastoji od: 

• Tekstualnog dijela koji sadrži: 

- Podaci o planiranju 

- Izvod iz urbanističke osnove 

- Analiza i vrednovanje stanja i mogućnosti izgradnje, uređenja i korištenja prostorne cjeline 

- Projekcija izgradnje uređenja prostorne cjeline 

- Odluka o provođenju Regulacionog plana i 
 

• Grafičkog dijela.  
 

Jedan primjerak ovjerenog Plana, nalazi se na stalnom javnom uvidu i čuva se kod Službe nadležne 

za poslove prostornog uređenja.  

 

Član 3. 

Elektronska verzija Plana, postavit će se na web-stranici Općine Kalesija u cilju informiranja 

zainteresiranih subjekata i javnosti.  

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Kalesija“.  
 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine                                                                         PRESJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

Tuzlanski kantona  

OPĆINA KALESIJA  

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                         Damir Džafić, dipl.ecc. s.r. 

Broj: 01-04-2-4487/23 

Dana: 29.12.2023. godine  

                                                                                       
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  461 
 

 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  462 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  463 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  464 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  465 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  466 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  467 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  468 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  469 
 

 
  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  470 
 

 
 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  471 
  

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  472 
  

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  473 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  474 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  475 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  476 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  477 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  478 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  479 
 

 
 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  480 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  481 
 

 
  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  482 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  483 
 

 
 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  484 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  485 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  486 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  487 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  488 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  489 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  490 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  491 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  492 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  493 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  494 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  495 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  496 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  497 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  498 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  499 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  500 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  501 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  502 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  503 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  504 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  505 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  506 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  507 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  508 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  509 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  510 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  511 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  512 
  

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  513 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  514 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  515 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  516 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  517 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  518 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  519 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  520 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  521 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  522 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  523 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  524 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  525 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  526 
 

 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  527 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  528 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  529 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  530 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  531 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  532 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  533 
 

 

 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  534 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  535 
 

 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  536 
 

 

                                                                                                                      
  

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  537 
 

163 
Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave (“Službene novine FBiH”, broj 49/06 

i 51/09), člana 38. stav (1), člana 47. stav (3) i član 49. stav (1) Zakona o prostornom uređenju i građenju 

(“Službene novine TK”, broj 6/11, 4/13, 15/13, 3/15, 2/16, 4/17 i 22/22) i člana 42. Statuta općine Kalesija-

Prećišćeni tekst ("Službeni glasnik općine Kalesija", broj 10/07, 7/08, 10/11, 3/12 i 6/13), Općinsko vijeće 

na sjednici održanoj dana 28.12.2023. godine, donosi: 

 
 

O D L U K U 

o usvajanju Izmjena i dopuna dijela Regulacionog plana "Tojšići" Kalesija 

 
 

Član 1. 

 

Usvajaja se Izmjena i dopuna dijela Regulacionog plana "Tojšići" Kalesija, (u daljem tekstu: Plan) 

i ista je sastavni dio važećeg detaljnog planskog dokumenta pod nazivom Regulacioni plan "Tojšići" 

Kalesija ("Službeni glasnik Općine Kalesija", broj 1/00, 5/03, 7/05, 7/08, 1/16, 4/20 i 8A/22). 

 

Član 2. 
 

Plan se sastoji od: 

 

• Tekstualnog dijela koji sadrži: 

- Podaci o planiranju 

- Izvod iz urbanističke osnove 

- Analiza i vrednovanje stanja i mogućnosti izgradnje, uređenja i korištenja prostorne cjeline 

- Projekcija izgradnje uređenja prostorne cjeline 

- Odluka o provođenju Regulacionog plana i 

 

• Grafičkog dijela.  

 

Jedan primjerak ovjerenog Plana, nalazi se na stalnom javnom uvidu i čuva se kod Službe nadležne 

za poslove prostornog uređenja.  

 

Član 3. 

 

Elektronska verzija Plana, postavit će se na web-stranici Općine Kalesija u cilju informiranja 

zainteresiranih subjekata i javnosti.  

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Kalesija“.  

 

 
Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine                                                                           PRESJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA  

Tuzlanski kantona  

OPĆINA KALESIJA  

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                             Damir Džafić, dipl.ecc. s.r. 

Broj: 01-04-2-4488/23 

Dana: 29.12.2023. godine 

                                                                                                                                    
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  538 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  539 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  540 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  541 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  542 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  543 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  544 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  545 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  546 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  547 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  548 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  549 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  550 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  551 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  552 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  553 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  554 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  555 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  556 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  557 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  558 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  559 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  560 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  561 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  562 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  563 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  564 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  565 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  566 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  567 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  568 
 

 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  569 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  570 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  571 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  572 
 

 

  



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  573 
 

 

  

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  574 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  575 
 

 

 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  576 
 

 

                                                                                                                                    
 



Petak, 29.12.2023.godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALESIJA                 Broj 10A               Strana  577 

 

S a d r ž a j 
 

Broj 

akta 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

Strana 

162 Odluka o usvajanju Izmjena i dopuna dijela 

Regulacionog plana "Južna zona" Kalesija...... 
 

460 

 Izmjene i dopune Regulacionog plana grada 

Kalesija-„Južna zona“ za katastarske parcele 

k.č.325/28 i k-č- 325/29 K.O. Kalesija Grad 

(Tosunbegović Hariz), k.č. 332/2 i k.č. 332/4 

K.O. Kalesija Grad (Križevac Mustafa)......... 

 

 

 

 

461 

163 Odluka o usvajanju Izmjena i dopuna dijela 

Regulacionog plana "Tojšići" Kalesija............ 
 

537 

 Izmjena i dopuna dijela Regulacionog plana 

urbanog područja Tojšići – Kalesija za 

katastarsku česticu k.č. 448 K.O. Tojšići......... 

 

 

538 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Službeni glasnik općine Kalesija» - Izdavač: Općinsko vijeće Kalesija,- telefon/fax 035 / 631 – 306 
Uređuje: Stručna služba Općinskog vijeća Kalesija, - Službeni glasnik izlazi po potrebi 

 

 


